*$p'i -il:--rífii;
lYrffi

1.. : . ,1 | l\'t 1:\t. i1:, ',

PARATY
A ('ç"1<P úlr f'ovç.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

PÂRATY - CIDADÊ HISTORIC/T. MONUMEÍ{TO N,ACION/\L

IttotcaçÃo

(701) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Obras, a

reativação do Centro Odontológico no bairro
Taquari.

Exmo. Senhor

lndico a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando: a reativação do Centro Odontológico no bairro Taquari.

JUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica à Prefeitura de Municipal, em atendimento a solicitação dos moradores
do bairro.

Sala das Sessões, '17 de seternbro de 2024.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003300310035003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art.40, ll da [-ei

14.06312020.

ffiixt;

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 350033003 1 00370034005000

Assinado eletronicarnente por Paulo Sérglo C, dos Santos em 1710912024 15:17

Checksum: 731 303B3C9A226B3EA9FE61 D50024268A405A60309E1A6il8F92187É23E6FCBD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.